GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO – RESULTADO

CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 17/2015, que visa a seleção e contratação temporária em regime de

designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE

DE GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 001/2016.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

NOME REGIÃO CLASSIFICADOS

RUBIA MARA DA SILVA TAVARES METROP. 2

FLAVIA NUNES PIRES EFGEM METROP. 3

GILMAR SANTANA LOUREIRO METROP. 19

ANAIR MONTI METROP. 24

JAMAR GODINHO E SALES JUNIOR METROP. 25

ROSANA DA ROCHA REIS METROP. 30

GLEICINÉA OLIVEIRA SILVA METROP. 31

ROSANNA CHRISTINA DA SILVA METROP. 34

WAGNER LOYOLA SILVA METROP. 38

LUCIENE ALVARENGA DA SILVA METROP. 40

TEREZINHA DE JESUS FAUSTINI METROP. 44

GLAUCIMAR MEMELLI SILVA METROP. 45

LUCIANE DOS SANTOS SILVA RAMOS METROP. 46

LUCIANO SANTANA DE FREITAS METROP. 49

ADRIANA PINTO PEREIRA METROP. 50

MARIA DO ROSARIO SANTOS PEREIRA METROP. 53

HUDSON DIAS MATOS METROP. 55

EDMILSON DOS SANTOS METROP. 57

SANDRA RAQUEL BALDAN METROP. 59

MARGARETH SANTOS SILVEIRA METROP. 60

GUARACI ALVES METROP. 62

IVANIA SUELI CAMILATO FRAGA METROP. 67

GUSTAVO PEREIRA FERREIRA METROP. 69

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, ELIMINADOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2016

CLASS. REGIÃO MOTIVO ELIMINAÇÃO

1 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

4 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

5 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

6 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

7 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

8 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

9 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

10 METROP. Anexo II, alíneas "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

11 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

12 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

13 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

14 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

15 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

16 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

17 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

18 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

20 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

21 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

22 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

23 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

26 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

27 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

28 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

29 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

32 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

33 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

35 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

36 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

37 METROP. Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

39 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

41 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

42 METROP. Anexo II, alínea  "c" e "d" do Quadro Qualificação Profissional

43 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

47 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

48 METROP. Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

51 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

52 METROP. Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

54 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

56 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

58 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

61 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

63 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

64 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

65 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

66 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

68 METROP. Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

70 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

71 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

72 METROP. Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

73 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

74 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

75 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

76 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

77 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

78 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

79 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

80 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

81 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

82 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

83 METROP.

1 COLATINA Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

1 CACHOEIRO Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

2 CACHOEIRO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

3 CACHOEIRO ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

PCD
1 METROP. Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

2 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

3 METROP. ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

4 METROP. Anexo II, alínea "a", "c" do Quadro Qualificação Profissional e
item 4.5 do Edital 17/2015

Vitória/ES, 20 de janeiro de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos